
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 27 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 

z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. června 2022 v zasedací 
místnosti Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 od 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Bc. Michal Krejsa, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. 
Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt 

 

Omluveni:  

MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D. 

 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí finančního odboru 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Psí výběh Bořetická - záměr písemně 
dodatečně 

Mgr. Tomáš 
Pokorný 

2b Psí záchody písemně Mgr. Tomáš 
Pokorný 

2c Záměr pořízení a instalace lanového prvku písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

3.  Rozpočtové opatření č. 6 písemně 
dodatečně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

4. Přijetí transferu na úklid pumptrackového hřiště 
 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava účelových 
komunikací – úseků chodníků na ulicích Bzenecká, 
Mikulovská a Bořetická“ – výběr zhotovitele 

písemně 
dodatečně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava 
kontejnerových stání“ – výběr zhotovitele 

písemně 
dodatečně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 27 
 
 

6a Veřejná zakázka malého rozsahu „„Rozšíření dětského 
hřiště na ulici Valtická“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Prominutí dluhu jednotlivým dlužníkům MČ Brno – 
Vinohrady evidovaných na úseku přestupků 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

9. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v ZŠ 
Mutěnická 23 na školní rok 2022/2023 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

10. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory KVIC 
na školní rok 2022/2023 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11. VZMR u dodávek a služeb na akci „Konvektomat pro ZŠ 
Mutěnická 23“ – výzva k podání nabídky 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11a Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytů – J. V., 
Bzenecká, H. P., Jírova  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

12. Nájemní smlouva na dobu určitou – M. K., Bzenecká  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

13. Nájemní smlouva na dobu určitou – Z. a S. P., Bzenecká  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Nájem bytu 3+1 č.  v domě Bzenecká  - byt po kompletní 
rekonstrukci 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Nájem nebytových prostor v domě Pálavské nám.2  
(místnost č.10 ) – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Nájem bytu 3+1 č.  v domě Mikulovská  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Veřejná zakázka malého rozsahu – „Výměna umělého 
povrchu na tenisovém kurtu č. 1“- schválení výzvy  

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18. Návrh na dovybavení fitness prvky a areálu Bzenecká 23 písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18a Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci: „Hřiště pro malou kopanou Brno, Bzenecká 23 II.“- 
schválení výzvy 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

19. Rozprava   

20. Závěr   

 

 

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 27 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Psí výběh Bořetická – záměr 
USNESENÍ č. 2803/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Pokorný 

2b Psí záchody 
USNESENÍ č. 2804/222/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Pokorný 

2c Záměr pořízení a instalace lanového prvku 
USNESENÍ č. 2805/222/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

3. Rozpočtové opatření č. 6 
USNESENÍ č. 2806/222/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

4. Přijetí transferu na úklid pumptrackového hřiště 
USNESENÍ č. 2807/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava účelových 
komunikací – úseků chodníků na ulicích Bzenecká, 
Mikulovská a Bořetická“ – výběr zhotovitele 
USNESENÍ č. 2808/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava 
kontejnerových stání“ – výběr zhotovitele 
USNESENÍ č. 2809/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6a Veřejná zakázka malého rozsahu „Rozšíření dětského 
hřiště na ulici Valtická“ 
USNESENÍ č. 2810/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 2811/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Prominutí dluhu jednotlivým dlužníkům MČ Brno – 
Vinohrady evidovaných na úseku přestupků 
USNESENÍ č. 2812/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

9. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v ZŠ 
Mutěnická 23 na školní rok 2022/2023 
USNESENÍ č. 2813/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

10. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory 
KVIC na školní rok 2022/2023 
USNESENÍ č. 2814/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11. VZMR u dodávek a služeb na akci „Konvektomat pro ZŠ 
Mutěnická 23“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 2815/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11a Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytů – J. V., 
Bzenecká , H. P., Jírova  
USNESENÍ č. 2816/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 27 
 
 

 

12. Nájemní smlouva na dobu určitou – M. K., Bzenecká  
USNESENÍ č. 2817/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

13. Nájemní smlouva na dobu určitou – Z. a S. P., Bzenecká  
USNESENÍ č.2818 /22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

14. Nájem bytu 3+1 č.  v domě Bzenecká  - byt po 
kompletní rekonstrukci 
USNESENÍ č. 2819/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

15. Nájem nebytových prostor v domě Pálavské nám.2  
(místnost č.10) – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2820/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

16. Nájem bytu 3+1 č.  v domě Mikulovská  
USNESENÍ č. 2821/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

17. Veřejná zakázka malého rozsahu – „Výměna umělého 
povrchu na tenisovém kurtu č. 1“- schválení výzvy 
USNESENÍ č. 2822/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18. Návrh na dovybavení fitness prvky a areálu Bzenecká 
23 
USNESENÍ č. 2823/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18a Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci: „Hřiště pro malou kopanou Brno, Bzenecká 23 
II.“- schválení výzvy 
USNESENÍ č. 2824/22/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

19. Rozprava   

20. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2803/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 2a- Psí výběh Bořetická - záměr 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje 
 
 
záměr vybudování psího výběhu Bořetická 
 
pověřuje 
 
Mgr. Tomáše Pokorného, místostarostu městské části Brno - Vinohrady 

− k realizaci psího výběhu Bořetická 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2804/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 2b- Psí záchody 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje 
 
 
umístění psích pisoárů na místech dle předložené mapy 
 
pověřuje 
Mgr. Tomáše Pokorného, místostarostu městské části Brno-Vinohrady 

− k realizaci usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2805/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 2c- Záměr pořízení a instalace lanového prvku 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje  
 
Záměr pořízení a instalace lanového prvku ,,Věž s ptačími hnízdy ´´ při ulici Pálavské náměstí 
- Věstonická 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2806/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 3- Rozpočtové opatření č. 6 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

doporučuje 

 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady  
 
schválit 

 

rozpočtové opatření č. 6: 
 

Příjmy: zvýšení                                                                                             
 

pol. 1122 – daň z příjmů právnických osob za obce                               3 621 941,- Kč                                

(1 178 619,- Kč + 2 443 322,- Kč) 
 

Financování (zvýšení)   

pol. 8115 – změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech           2 183 000,- Kč     
 

Výdaje: snížení 

§ 2219 – ostatní záležitosti pozemních komunikací                                 1 431 000,- Kč 

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                                                  

 

Výdaje: zvýšení                                                                                            

§ 2219 – ostatní záležitosti pozemních komunikací                                2 131 000,- Kč 

pol. 5171 – opravy a udržování                       UZ 100 

§ 3111 – mateřské školy                                                                               200 000,- Kč 

pol. 5169 – nákup ostatních služeb    

       

§ 3392 – zájmová činnost v kultuře                                                           100 000,- Kč 

pol. 5137 – drobný dlouhodobý hmotný majetek                                           50 000,- 

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                       50 000,- 

                               

§ 3412 – sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                         876 322,- Kč 

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                     746 322,- 

pol. 6122 – stroje, přístroje a zařízení                                                           130 000,-          

 

§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže                                         1 550 000,- Kč 

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                     150 000,- 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 27 
 
 

pol. 6122 – stroje, přístroje a zařízení                                                        1 400 000,-      

 

§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                         1 200 000,- Kč 

pol. 5137 – drobný dlouhodobý hmotný majetek                                         250 000,- 

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                     700 000,- 

pol. 6121 – stavby                                                                                         250 000,-      

                                                                                                                                                                                                               

§ 6399 – ostatní finanční operace                                                            1 178 619,- Kč 

pol. 5365 – platby daní a poplatků                         

 

 

Důvod opatření: 

Použití daně z příjmů právnických osob za obce, příjmů z finančního vypořádání r. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2807/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 4- Přijetí transferu na úklid pumptrackového hřiště 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

přijetí transferu z města Brna ve výši 60 000,- Kč na úklid pumptrackového hřiště 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit s usnesením RMČ Odbor participace MMB 

− termín: 15. 6. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2808/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 5- Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava účelových komunikací – úseků chodníků 
na ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“ – výběr zhotovitele 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

vybírá 

 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava účelových komunikací – úseků chodníků  

na ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“ podle návrhu hodnotící komise společnost 
ZEMAKO, s. r. o., Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČ 25504011 za nabídkovou cenu 
4 594 870,11 Kč vč. DPH 
 

schvaluje 

smlouvu o dílo podle předloženého materiálu 
 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části  

− podpisem smlouvy o dílo 

− termín: 20. 6. 2022 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení  

− termín: 20. 6. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2809/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 6- Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava kontejnerových stání“ – výběr 
zhotovitele 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
vybírá  

 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava kontejnerových stání“ podle návrhu 
hodnotící komise společnost SALORA s. r. o., Jilemnického 867/16, 614 00, Brno, IČ 
25317491za nabídkovou cenu 330 670,71 Kč vč. DPH 
 

schvaluje 

 

smlouvu o dílo podle předloženého materiálu 
 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem smlouvy o dílo 

− termín: 20. 6. 2022 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení  

− termín: 20. 6. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2810/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 6a- Veřejná zakázka malého rozsahu „ Rozšíření dětského hřiště na ulici Valtická“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  
 
 text výzvy k podání nabídky na realizaci projektu ,, Rozšíření dětského hřiště na ulici Valtická´´ 
podle přiloženého materiálu 
 

- firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: 
1. Lubomír Straka, Faměrovo náměstí 31/29, 618 00 Brno, IČ 11484497 
2. Alestra s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, IČ 29196485 
3. Acer Woodway s.r.o., Karáskovo náměstí 21, 615 00 Brno, IČ 25343467 

 
- Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

− PhDr. Lukáš Karnet 

− Ing. Martin Hynšt 

− Petra Vrabcová 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

- zajistit zaslání textu výzvy vybraným firmám                                    
- termín: 8.6.2022 
- předložit RMČ návrh hodnotící komise                                              
- termín: 27.6.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2811/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 7- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Prušánecká před bytovým domem č. or. 11 pro žadatele:  

J. P., nar.: 25. 05. 1981, Prušánecká , 628 00 Brno 
 
 
souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Vlčnovská před bytovým domem č. or. 9 pro žadatele:  

H. J., nar.: 13. 10. 1968, Vlčnovská , 628 00 Brno 
 
 
souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Čejkovická před bytovým domem č. or. 13 pro žadatele:  

V. D., nar.: 01. 10. 1986, Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2812/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 8- Prominutí dluhu jednotlivým dlužníkům MČ Brno – Vinohrady evidovaných na 
úseku přestupků 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 
 
prominutí dluhu jednotlivým dlužníkům MČ Brno – Vinohrady evidovaných na úseku 
přestupků dle jmenného seznamu uvedeného v příloze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2813/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 9- Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 
2022/2023 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v objektu ZŠ Mutěnická 23 (venkovní 
sportovní hřiště a tělocvičny) ve školním roce 2022/2023 

 

ukládá 

Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− zajistit zveřejnění záměru 

− termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2814/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 10- Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory KVIC na školní rok 2022/2023 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory Kulturního, vzdělávacího a informačního 
centra městské části Brno-Vinohrady, příspěvková organizace za účelem provozování kulturně 
výchovné činnosti ve školním roce 2022/2023 ve středisku Dům dětí, Valtická 23, Brno-
Vinohrady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2815/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 11- VZMR u dodávek a služeb na akci „Konvektomat pro ZŠ Mutěnická 23“ – výzva 
k podání nabídky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

1) Text výzvy k podání nabídky VZMR na akci: „Konvektomat pro ZŠ Mutěnická 23“ 
  

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

• GASTROFORM s.r.o., Ondrova 9, 635 00 Brno, IČ: 01637801  

• GASTRO-OLOMOUC s.r.o., Ibsenova 17, 779 00 Olomouc, IČ: 03667995   

• Gastrovesely s.r.o., Žižkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 07176210               
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

• Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

• Ing. Martin Hynšt 

• Miroslava Jojová 
 
ukládá 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálního, školství a kultury,  

− zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 

− zajistit průběh výběrového řízení 

− výsledek předložit RMČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2816/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 11a- Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytů – J. V., Bzenecká , H. P., Jírova  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  
 

• Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřou 
nájemci: 
1. H. P., Bzenecká , byt č.  (NS na dobu neurčitou) 
2. J. V., Jírova , byt č.  (NS na dobu neurčitou) 
 

• smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  uzavřenou s paní H. P. 
 

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
termín:  20.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2817/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 12- Nájemní smlouva na dobu určitou – M. K., Bzenecká 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje    
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřenou s paní M. K. na užívání bytu č.  v domě Bzenecká 
. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 01.08.2022 do 
31.07.2032. 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Bzenecká uzavřenou s paní M. K. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  20.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2818/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 13- Nájemní smlouva na dobu určitou – Z. a S. P., Bzenecká  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní Z. P. a panem S. P. na užívání bytu č. v domě 
Bzenecká . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 
01.08.2022 do 31.07.2032. 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  uzavřenou s paní M. P. a panem 
S. P. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  20.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2819/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 14- Nájem bytu 3+1 č.  v domě Bzenecká  - byt po kompletní rekonstrukci 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• nájem bytu 3+1, č.  v domě Bzenecká  paní M. Ch., bytem Vlčnovská , 628 00, Brno. 
       Náhradník: 

1. J. P., Husova  
 

• nájem bytu 3+1, č.  v domě Bzenecká  podle pořadí žadatelů o byt paní M. Ch., bytem 
Vlčnovská , 628 00 Brno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok s možností 
dalšího prodloužení, nájemným ve výši 106,04 Kč/m2 (102,16 Kč/m2 zvýšený k 01.07.2022 
o míru inflace) s jistinou (kaucí) ve výši 1měsíčního nájmu. Jistina bude vrácena po prvním 
roce řádného užívání bytu a placení nájemného. 
 

• smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  uzavřenou s paní M. Ch. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  20.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2820/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 15- Nájem nebytových prostor v domě Pálavské nám. 2 (místnost č. 10) – zveřejnění 
záměru 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor, v místnosti č. 10 (2,09 m2) v domě 
Pálavské nám. 2 - za účelem uskladnění věcí, parkování kola, trojkolky.  

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor 

− termín: 20.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2821/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 16- Nájem bytu 3+1 č.  v domě Mikulovská  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• nájem bytu 3+1, č.  v domě Mikulovská  paní N. K., bytem Pljachanova 139, Kramatorsk, 
Charkovska oblast, Ukrajina. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok 
s možností dalšího prodloužení, nájemným ve výši 94,69 Kč/m2. 
 

• smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Mikulovská  uzavřenou s paní N. K. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  20.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2822/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 17- Veřejná zakázka malého rozsahu – „Výměna umělého povrchu na tenisovém 
kurtu č. 1“- schválení výzvy 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

1. Text výzvy k podání nabídky na zakázku malého rozsahu na akci „Výměna umělého  
povrchu na tenisovém kurtu č. 1 “ 

 
2.  Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky:  

       -     SPORT CLUB s.r.o., IČ 26845431, Bahno 99, Frýdlant and Ostravicí 739 11  
- BASKET SPORT s.r.o., IČ 26884542 Štefánikova 119/50, Brno 612 00 
- RISPORT HAVEL s.r.o., IČ 25217666, Barvinkova 779/1, Plzeň 326 00 
 
3.  Komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení:  

− prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

− Bc. Michal Krejsa 

− PhDr. Lukáš Karnet 
 

ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno - Vinohrady 

− zajistit zaslání výzvy schváleným firmám  

− termín: 7.6.2022 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2823/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 18- Návrh na dovybavení fitness prvky a areálu Bzenecká 23 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

 

pořízení dvou fitness prvků za cenu 127 342,- Kč vč. DPH u firmy COLMEX, s.r.o., Kubelíkova 
1224/42, Praha  

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− zajistit plnění usnesení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 27 
 
 

USNESENÍ č. 2824/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6.6.2022 

K bodu 18a- Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Hřiště pro malou 
kopanou Brno, Bzenecká 23 II.“- schválení výzvy 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 
schvaluje  
 

1) text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Hřiště pro malou 
kopanou Brno, Bzenecká 23 II.“   

 

2) seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky  

- Stanislav Dočkal, Palackého 56, Holasice, 664 61, IČ 74821644 

- Král - sportovní trávníky, Štarnov 210, 783 14, IČ 70251738 

- PROSTAVBY, a.s., IČ 277 13 130, Dědina 447, Otnice 683 54 

 

3) komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:  

Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

Bc. Michal Krejsa 

PhDr. Lukáš Karnet 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady Brno - Vinohrady 

− zajistit zaslání textu výzva schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 
výsledek předložit RMČ 

− termín 1: 7.6.2022 

− termín 2: 15.6.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 


